LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

destinataria

Procedura concorsuale
AS2B
AS2B
AS2B
AS2B
AS2B

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

P in grad| ia Cog!

18 Orlandi

19 Giorgio Olivieri
20 lafrate

21 Tramontano
22 Guerrini

Nome
Andrea
Gloria
Sara
Chiara
Arianna

Punteggio prova scritta

94.00
96.00
96.00
94.00
96.00

Punteggio prova orale
100.00

100.00

96.00

100.00

90.00

Firmato digitalmente da
EAI?_,IATINI ANNA PAOLA

o0=M

Punteggio titoli
40.50
37.50
40.00
37.50
41.25

Punteggio totale
234.50
233.50
232.00
231.50
227.25
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