

Elenco candidati idonei di cui all'art.2, c.1, dl 45_25

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
LAZIO	LAZIO	AS2B	18	Orlandi	Andrea	94.00	100.00	40.50	234.50
LAZIO	LAZIO	AS2B	19	Giorgio Olivieri	Gloria	96.00	100.00	37.50	233.50
LAZIO	LAZIO	AS2B	20	Iafrate	Sara	96.00	96.00	40.00	232.00
LAZIO	LAZIO	AS2B	21	Tramontano	Chiara	94.00	100.00	37.50	231.50
LAZIO	LAZIO	AS2B	22	Guerrini	Arianna	96.00	90.00	41.25	227.25